

Mottagare

Tekniska nämnden

Förslag till mål för tekniska nämnden 2024-2026**Förslag till beslut**

Tekniska nämnden godkänner föreslagna mål för vidare hantering i regionfullmäktige.

Sammanfattning

I juni 2022 beslutade regionfullmäktige att anta en ny styrmodell för koncernen Region Gotland. En styrmodell är politikens verktyg för att styra Region Gotlands verksamheter. Den nya styrmodellen har den regionala utvecklingsstrategin som utgångspunkt för en långsiktigt hållbar utveckling, för såväl platsen Gotland som för Region Gotland. Under hösten 2022 beslutades regionfullmäktiges prioriteringar, dessa prioriteringar pekar ut vad som är viktig för Region Gotland på kort sikt, under mandatperioden, för att skapa bästa möjliga livskvalitet för alla som bor och verkar på Gotland. Nu pågår ett arbete med att ta fram nämndspecifika mål samt koncerngemensamma mål.

Ärendebeskrivning

Varje nämnd föreslår verksamhetsnära mål som är få till antalet. Målen tydliggör politiska prioriteringar och riktar sig främst till de vi är till för. Målen utgår från nämndens uppdrag, det vill säga syftet med verksamheten och ska följas upp och utvärderas årligen. Verksamheten ska i allra högsta grad kunna påverka måluppfyllelsen. Nämndens mål beslutas sedan i regionfullmäktige i juni 2023 och blir då regionfullmäktiges mål.

Målen arbetas fram i dialog mellan nämnd och förvaltning.

Tekniska nämnden har dels arbetat fram förslag till mål under en workshop i januari och dels fått en längre dragning med möjlighet till inspel under nämndens sammanträde i februari.

Tekniska nämnden föreslår tre mål, ett inom VA (vatten och avlopp), ett inom avfall och ett inom kollektivtrafik. (Dessa skickas ut innan TNAU).

Bedömning

Förvaltningen bedömer att målförslagen är bra, de utgår från nämndens uppdrag, är mätbara och utgår från utmaningar som verksamheten har rådighet över.

Barn- och genusperspektiv – Föreslagna mål ligger i linje med den regionala utvecklingsstrategin "Vårt Gotland 2040" som syftar till bästa möjliga framtid för alla som bor och verkar på Gotland.

Landsbygdsperspektiv – Föreslagna mål gäller hela Gotland.

Ekonomisk konsekvensanalys – Föreslagna mål i detta skede har inte någon ekonomisk påverkan, däremot kan själva genomförandet av målen innebära kostnader.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse teknikförvaltningen 2023-03-01

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör

Skickas till

Regionstyrelsen ref RS 2023/351